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VELKOMMEN. 
 
Mit navn er Steffen, og jeg bor i nr. 16. Jeg har været formand for GF siden 2021. 
 
Drikkevarer er på foreningens regning, og der er høflig selvbetjening. 
 
Efter den seneste generalforsamling konstituerede bestyrelsen sig på følgende måde: 
 Formand: Steffen Pedersen (16) 
 Kasserer: Sanne Wordolff (82A) 
 Sekretær: Thomas Christensen (24) 
 Medlem: Claus Dahl (37) 
 Medlem: Henrik Juhl (27) 
 
Vi opretholder et lager af  LED-lyskilder til gadelamperne, og har i løbet af året skiftet 14 
- 15 stykker. Giv os et praj, hvis I opdager at en af lamperne ikke lyser. Vi prøver at samle 
3 – 4 stykker som vi så skifter samtidigt, men omvendt skal der jo ikke mangle lys i for 
lang tid. 
 
Der har været dialog med Slagelse Kommune, om fortovet mellem Vejsager og Børneha-
ven. Kommunen har udbedret fortovet bedst muligt, og erkendt at det er træerne på de-
res område som skaber problemerne. Nu er der udført et større skovningsprojekt, og vi 
håber på at de skovede træer snart bliver fjernet så der kan bliver ryddet op. 
 
Efter at fartbump er blevet reduceret og flyttet, fik vi fjernet pullerter og reguleret 
terrænet, der hvor fartbump tidligere var placeret. 
 
Der er udført afstribning og opmærkning af vigepligt, ved børnehave-krydset og ved 
dobbelthusene. 
 
Bestyrelsen har været til møde i børnehaven, for at høre om deres planer for at lave en 
ny legeplads. Børnehaven har brug for at kunne fremvise lokal opbakning, i forbindelse 
med at de ansøger forskellige fonde om tilskud. 
Vi bakker absolut op om tiltaget, som jo også vil være til gavn for børn i vores område. 
Grundejerforeningen er dog ikke direkte økonomisk involveret. 
 
Fortsat en del fra/tilflytninger i foreningens område. Ikke altid at foreningen får medde-
lelse om ændringer, men det går faktisk bedre og bedre. 
Hvis man får en ny nabo, må man meget gerne lade et ord falde, om at kontakte forenin-
gen. Vi skal have rettet registreringerne, så den nye beboer får et korrekt girokort. 
 
??? Hvordan er stemningen omkring en ”Vejfest” i 2025 ??? 
 
Ha’ en rigtig god sommer. 


